ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
       Совет Надеждинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  21.10.2019 № 28
Об исключении недвижимого муниципального имущества из реестра муниципальной казны Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Омской области от 16.10.2019 г. № КУВИ-001/2019-25100073, руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. В связи с вступлением в права собственности на недвижимое имущество Липхарта Родиона Юрьевича и Липхарта Эдуарда Юрьевича, исключить с 20 сентября 2019 года  из реестра муниципальной казны Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  объект недвижимого имущества, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           А. И. Миронова

	Приложение № 1                                                                                к  решению Совета

Надеждинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.10.2019 № 28

Объекты недвижимого имущества, подлежащие исключению из реестра муниципальной казны Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	квартира
	Омская область, Омский район, с. Надеждино, ул. Центральная, д. 19, кв. 11
	Кадастровый (или условный номер) 55:20:130101:5643